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1 130505 Стефанија Борче Ангеловска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

2 139184 Теодора Александар Петрушевска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

3 131625 Анастасија Новица Ѓорѓевска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

4 133190 Изабела Зоран Максимовска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

5 133488 Милена Синиша Стојилковска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

6 136647 Леонтина Гордана Младеновска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

7 133790 Теодора Мартин Стојановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

8 133924 Анастасија Игор Ѓорѓиевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

9 124209 Софија Дејан Јовановска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

10 140300 Ива Игор Михајлова ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

11 134270 Сергеј Ивица Стојановски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

12 140271 Јасна Слободан Трајковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

13 137944  Рамиза Емир Саитовска ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

14 138150 Сандра Далибор Манасијевиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

15 133517 Викторија Игор Томиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

16 126488 Наталија Валентина Стошиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

17 127186 Тамара Александар Јосевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

18 134501 ИЛИНА ДАРКО РАДЕВСКА ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

19 128519 Ива Дејан Додевска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

20 144140 Јована Горан Денковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

21 125388 Мартина Живко Трајановска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

22 141497 Милена Ненад Антевска ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено75.0000000000 75.0000000000

23 135640 Теа Игор Јанковска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено75.0000000000 75.0000000000

24 131440 Јована Горан Јовановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено74.8333333332 74.8333333332
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25 138206 Анабела Дејан Величковска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено74.8076923078 74.8076923078

26 131337 Елена Горан Јордановска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПроверено74.6153846155 74.6153846155

27 136452 Лука Марјан Димовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено74.6153846155 74.6153846155

28 132991 Марија Благојче Живковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено74.4642857142 74.4642857142

29 136460 Мартиа  Оливер Додевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено74.3076923078 74.3076923078

30 133205 Кристина Бобан Пешиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено74.2820512822 74.2820512822

31 145437 Анастасија Игор Сарафимовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено74.2307692308 74.2307692308

32 135726 Сара Сашо Златковска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено73.9807692308 73.9807692308

33 143582 Ивона Ѓоше Петровска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕПроверено73.8461538462 73.8461538462

34 143329 Марија Марјан Јовановска ОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО Проверено73.4551282052 73.4551282052

35 124703 Андреа Игор Богдановска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено73.0283882782 73.0283882782

36 135102 Бехаудин Емин Јумеровски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено70.9288461538 70.9288461538

37 138704 Александра Оливер Димитријевиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено70.4139194140 70.4139194140

38 144865 Мелани Виктор Јордановска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено70.0448717952 70.0448717952

39 137040 Тамара Игор Димитриевиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено69.8745421245 69.8745421245

40 144094 Мила Игор Васиљкова ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Некомплетна документација69.2097069598 69.2097069598

41 141550 Ана Габриела Стојановска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено67.9468864472 67.9468864472

42 132923 Матеа Виктор Костадиновска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Некомплетна документација67.8526785712 67.8526785712

43 144061 Мелани Дарко Лазаревска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Некомплетна документација67.1446886448 67.1446886448

44 140373 Викторија Весна Апостоловска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено66.8049450550 66.8049450550

45 133478 Лука Горан/ГабриелаАлександров ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Некомплетна документација66.3333333333 66.3333333333

46 135127 Ева Далибор Михаиловска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено65.6849816848 65.6849816848

47 136824 Ена Далибор Михаиловска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено64.5384615385 64.5384615385

48 141064 Дијана Тони Новевска ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕНекомплетна документација57.5068681318 57.5068681318

49 146179 Анабела Игор Николовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено52.1913919413 52.1913919413

50 133433 Мартина Борче Јовановиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено50.9734432235 50.9734432235
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